

Invitation til infomøder og workshops om Kitefoil projekt 2019-20

Gennem de seneste år er flere og flere kitesurfere begyndt at foile. Idet kitefoil kommer på det Olympiske program i 2024 ønsker Dansk Sejlunion (DS), Danmarks Idrætsforbund (DIF), Team Danmark (TD) og kitesurfernes organisation, Kiteboarding Danmark (KBDK), at understøtte og forankre træningsmiljøer inden for kitesurfing som konkurrenceidræt med særligt fokus på kitefoil.

Dansk Sejlunion har indgået et samarbejde med Danmarks Idrætsforbund (DIF) og Team Danmark, hvor der er mulighed for at realisere et 2-årigt projekt finansieret af KIRKBI-midler i DIF.

Projektet skal udmønte sig i et supplement til sejlsportens aldersrelaterede træningskoncept (ATK) med særligt fokus på aldersgruppen 14-25 år.

Det er en målsætning, at der ved projektets afslutning er etableret:

- et relevant antal træningsmiljøer fordelt over hele landet, som har en tilknytning til Dansk Sejlunions eksisterende talent- og elitecentre i Øst- og Vestdanmark.
- en sammenhæng mellem forbund (DS); klasseorganisation (KBDK) samt trænings- og konkurrencemiljøer, som er åbne for alle aldersgrupper.
- en formaliseret turneringsstruktur, herunder det officielle Danmarksmesterskab i regi af KBDK jf. "DS mesterskabsstatutter".

Dansk Sejlunion og Kiteboarding Danmark inviterer alle interesserede kitesurfere til infomøder og workshops om kitefoil projektet.

Der afholdes infomøder og workshops på følgende datoer kl. 18.30-21.30:

- 10. sept.: Aarhus Internationale Sejlsportscenter.
- 17. sept.: Kajakhotellet, Amager Strand, København.

Det er gratis at deltage til infomøder og workshops, og alle er velkomne. Vi har i projektgruppen brug for, at man tilmelder sig her:

<https://sejlsport.wufoo.com/forms/tilmelding-kitefoil-projekt-infomader-sept-2019/>

Surferhilsner

Dansk Sejlunions og Kiteboarding Danmarks projektgruppe:

Thomas Jacobsen, Sportschef i Dansk Sejlunion
Henrik Tang Kristensen, Konsulent i Dansk Sejlunion
Adam Malling, Talent og elitecenter øst, Dansk Sejlunion
Finn Beton Jensen, Talent og elitecenter vest, Dansk Sejlunion
Jørgen Schubert, bestyrelsesmedlem i Kiteboarding Danmark